

Kamil Kozłowski – Prezes Zarządu

a) Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Kadencja Prezesa Zarządu upływa z dniem 18 marca 2023 r.

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Kamil Kozłowski, prezes zarządu powołany na mocy uchwały nr 2/03/2020/RN z dnia 18.03.2020 r. Rady Nadzorczej Parcel Technik S.A. z siedzibą w Warszawie.

Ukończył Uniwersytet Szczeciński (2002-2007 r.) - Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania, kierunek Informatyka i Ekonometria w zakresie informatyka w zarządzaniu z tytułem zawodowym licencjat. . Uczestnik licznych kursów i szkoleń z zakresu sprzedaży, zarządzania, finansów i strategii, branżowych OZE, organizowanych m.in. przez UOKiK, US im. Adama Mickiewicza.

Dotychczasowa kariera zawodowa związana jest przede wszystkim z zarządzaniem, nadzorowaniem działalności spółki, a także marketingiem i realizacją wyznaczonych celów sprzedażowych oraz optymalizacją procesów biznesowych zachodzących w przedsiębiorstwach. Posiada doświadczenie w sprawowaniu funkcji w radach nadzorczych spółek kapitałowych. Od 2016 roku związany z branżą OZE. Ekspert w zakresie projektowania, budowy i eksploatacji instalacji fotowoltaicznych z doświadczeniem zbudowanym na rynku Polskim i Europejskim.

Dotychczasowy przebieg pracy zawodowej:

2014-2019r. - Prezes Zarządu- Dexar Trading sp.zo.o.,

2015-2016r. - Członek Zarządu Global Market sp.zo.o.,

2014-2016r. - Prezes Zarządu- węgierskiej spółki Porushe Trade LTE,

2014-2015r. - Banderoza, Manager Zarządzający,

2007-2015 r. - Top-Art Kamil Kozłowski, własna działalność gospodarcza.

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie wykonuje działalności poza Emitentem mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

1) Dexar Trading sp.zo.o. z siedzibą w Warszawie

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Brak prawomocnych wyroków, na mocy których został skazany za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat

W okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Brak przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej wobec Emitenta.

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Wpisz tekst tutaj
Kamil Kortowski